
 

Zarządzenie Nr 8/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej  

z dnia 7 kwietnia 2025r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego dla pracowników Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Rudnej 

 

 

Na podstawie art. 130 §2 Kodeksu pracy (t.j. Dz.U. z 2025, poz.277 z późn zm.)                          

w związku z art. 1 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy                   

(t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 296) oraz §7 ust. 3 i §8 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Rudnej stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/171/2012 Rady Gminy Rudna z dnia 

28 grudnia 2012 roku (z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Wyznacza się dzień 2 maja 2025 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej, z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy w zamian za 

dzień 3 maja 2025 roku, tj. Święto Narodowe Trzeciego Maja jako dzień świąteczny 

przypadający w sobotę. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej oraz opublikowaniu na stronie gops.rudna.pl 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudnej 

/-/ Dorota Wojtun-Koblańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


